

Årsredovisning för **Overscore AB**

559173-8009

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Hammarlund
Styrelseledamot

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Overscore AB, 559173-8009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess sin verksamhet genom IT-konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 651 895	940 259	340 704
Resultat efter finansiella poster	608 301	455 645	-348 500
Soliditet %	50,3	53,7	46,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	190 172	397 722
Balanseras i ny räkning		397 722	-397 722
Utdelning		-585 000	
Årets resultat			360 708
Belopp vid årets utgång	50 000	2 894	360 708

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 894
Årets resultat	360 708
Summa	363 602
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	213 602
Summa	363 602

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 651 895	940 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 651 895	940 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 259	-51 346
Övriga externa kostnader		-30 007	-21 168
Personalkostnader	2	-967 777	-397 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281	-9 241
Summa rörelsekostnader		-1 040 324	-479 169
Rörelseresultat		611 571	461 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 621	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 891	-5 445
Summa finansiella poster		-3 270	-5 445
Resultat efter finansiella poster		608 301	455 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 000	0
Resultat före skatt		455 301	455 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 593	-57 923
Årets resultat		360 708	397 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	281
Summa materiella anläggningstillgångar		0	281
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	140 001	140 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 001	140 001
Summa anläggningstillgångar		140 001	140 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		494 966	371 066
Övriga fordringar		8 194	36 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		503 161	407 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		421 683	640 281
Summa kassa och bank		421 683	640 281
Summa omsättningstillgångar		924 844	1 047 861
SUMMA TILLGÅNGAR		1 064 845	1 188 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 894	190 172
Årets resultat		360 708	397 722
Summa fritt eget kapital		363 602	587 894
Summa eget kapital		413 602	637 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 000	0
Summa obeskattade reserver		153 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		354 053	500 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 190	50 080
Summa kortfristiga skulder		498 243	550 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 845	1 188 143

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 004	28 004
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	28 004	28 004
Ingående avskrivningar	-27 723	-18 482
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-281	-9 241
Utgående avskrivningar	-28 004	-27 723
Redovisat värde	0	281

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 001	90 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Omklassificeringar		50 000
Utgående anskaffningsvärden	140 001	140 001
Redovisat värde	140 001	140 001

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Colorful AB	559226-5762	Malmö

Underskrifter

Malmö

Carl Hammarlund
Carl Hammarlund
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum